

Kf § 128

Dnr 9018/210.109

Svar Motion 17/2018 - Konferenser och möten på distans

Motionären föreslår att kommunen alltid ska överväga deltagande vid möten och konferenser på distans samt att kommunens resepolicy ska kompletteras med att vid möten och konferenser ska det alltid övervägas om det är möjligt att delta på distans.

Bilaga: Motion 17/2018

Idag finns allt större möjligheter att delta vid seminarium via videokonferens eller annan enklare teknisk utrustning (PC med kamera). Möjligheten har inte minst ökat genom att SKL (Sveriges kommuner och landsting), Region Västerbotten, Västerbottens läns landsting och även till del Länsstyrelsen i Västerbotten tydligt utökat sina utsändningar/seminarium. Det blir även allt mer vanligt att privata aktörer även erbjuder möjlighet till webinarium eller dylikt i utbildningssyfte.

Personal från Robertsfors kommun deltar regelbundet på denna typ av seminarium och uppskattar många gånger möjligheten att kunna delta utan långa resor och bortavaroande från verksamheten. Regelbundet hålls även arbetsmöten mellan kommunen och andra myndigheter med stöd av plattformar såsom Skype men även nyttjas telefonkonferensmöten flitigt. Det har samtidigt visat sig att deltagande som bygger på interaktiva inslag såsom gruppdiskussioner, workshops mm fungerat sämre vid distansdeltagande vilket ger medarbetarna erfarenhet om vilka möten/träffar som lämpar sig väl för distanslösningar och vilka som kan ge bättre effekt vid fysiska möten.

Att komplettera resepolicyen med en uppmaning om att överväga möjlig distanslösning är en anpassning till den förutsättning som nu finns och ej fanns vid tiden då resepolicyen togs fram och utvecklingen av kommunens möjlighet att arbeta och resa.

Kommunstyrelsens förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att bifalla motionen om konferenser och möten på distans.

Förslagen inarbetas i kommunens resepolicy.

Kommunfullmäktiges beslut enligt kommunstyrelsens förslag

Justerare

Protokollsutdrag till

Exp

Inarbetas i resepolicyen.